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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

La  Precompilata Iva 2024 interessa  chi effettua la liquidazione trimestrale e contiene  importanti novità introdotte lo scorso anno

Agenzia Entrate. Il documento per chi effettua  liquidazione trimestrale
rileva anche nuove funzionalità sui registri Iva e regime speciale agricolo

marco conti

Per le imprese e i lavora-
tori autonomi è stata messa on li-
ne sul sito delle Entrate la Pre-
compilata Iva 2024. Il nuovo do-
cumento riguarda in particolare 
i soggetti passivi residenti e stabi-
liti in Italia che effettuano la liqui-
dazione trimestrale, con esclusio-
ne di alcune categorie per le quali 
sono previsti regimi speciali ai fini 
Iva (come, per esempio, le agenzie 
di viaggio e i soggetti che operano 
nel settore dell’editoria). 

Il servizio consente di visualiz-
zare il proprio modello 2024, in 
parte già compilato dall’Agenzia  
Entrate, e, dove necessario, di mo-
dificare o integrare i dati, per poi 
inviare la dichiarazione e versare 

l’eventuale imposta. La nuova 
Precompilata contiene  importan-
ti novità introdotte lo scorso anno, 
che riguardano alcune nuove fun-
zionalità sui registri Iva precom-
pilati, per permettere l’indicazio-
ne di ulteriori dati utili a elaborare 
in maniera più puntuale la dichia-
razione Iva precompilata. 

Dei nuovi campi consentono ad 
esempio di indicare le percentuali 
di compensazione applicate alla 
cessione dei prodotti per le impre-
se che adottano il regime speciale 
dell’agricoltura e di specificare, 
nei casi di splafonamento, se l’Iva 
è stata versata con F24. 

Altre implementazioni invece 
interessano le operazioni effet-
tuate dal primo gennaio 2024, e ri-

guardano i prospetti riepilogativi 
su base mensile e trimestrale, le 
bozze delle comunicazioni delle 
liquidazioni periodiche, la bozza 
della dichiarazione Iva annuale e 
i destinatari dei documenti Iva 
precompilati e i loro intermediari, 
che possono scaricare in forma 
massiva le bozze dei registri Iva 
mensili. 

Per visualizzare la dichiarazio-
ne annuale predisposta dalle En-
trate occorre entrare all’interno 
del portale “Fatture e corrispetti-
vi” (al link: https://ivaservi-
zi.agenziaentrate.gov.it/portale/
), utilizzando una tra le tre seguen-
ti credenziali personali: Sistema 
Pubblico di Identità Digitale 
(Spid), carta d’identità elettronica 

(Cie) o Carta nazionale dei servizi 
(Cns).  A quel punto, si può accede-
re alla sezione dedicata ai docu-
menti Iva precompilati, e selezio-
nare l’area “Dichiarazione annua-
le Iva”. È possibile modificare e in-
tegrare i quadri del modello, ag-
giungere i quadri non precompila-
ti, inviare la dichiarazione e versa-
re l’imposta con addebito diretto 
sul proprio conto o, in alternativa, 
stampare il modello F24 precom-
pilato e procedere al pagamento 
con le modalità ordinarie. Info sul 
portale delle Entrate (www.agen-
ziaentrate.gov.it) o da telefono fis-
so al numero verde gratuito 
800.909696 o da cellulare allo 
06.96668907.
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Commercialisti
Risposta n. 4.056

Ristrutturazione
e casa in comodato
quali detrazioni?
Sono proprietario di prima 
casa, che vorrei dare in 
comodato d’uso a mia figlia, 
in quanto più grande di 
quella occupata da lei 
con il compagno 
e i due figli. 
Io andrei ad occupare 
con mia moglie
 un altro appartamento 
di cui risulto, da successione, 
cointestatario 
con mia mamma. 
Chiedevo se le spese
 di un’eventuale 
ristrutturazione 
dell’appartamento 
che andrà ad occupare
 mia figlia in comodato, 
potranno essere a lei 
fatturate e quindi 
usufruire lei
 della detrazione 50%?

_ LETTERA FIRMATA

Tra i soggetti interessati alla 
detrazione per recupero 
edilizio rientrano anche i 
detentori, titolari di diritti 
personali di godimento 
(inquilini, comodatari) 
sugli immobili a destinazione 
residenziale.
Per poter usufruire della 
suddetta detrazione, sarà 
necessario attestare la 
detenzione dell’immobile 
e registrare un contratto 
di comodato prima 
dell’inizio dei lavori; 
sarà anche necessario 
essere in possesso del 
consenso all’esecuzione
 dei lavori da parte 
del proprietario.
La data inizio lavori 
sarà comprovata 
dai titoli abilitativi 
comunali; le fatture 
andranno pagate
a mezzo bonifico bancario 
«parlante» riportante 
gli estremi dell’articolo 16-bis 
del Tuir.

Risposta n. 4.057

Ristrutturazione
con contribuente
«incapiente»
Da un paio di anni, non 
essendo più titolare di alcun 
reddito avendo cessato 
l’attività a fine 2021, 
non ho più potuto
redigere il  730.
Tuttavia, da giugno, 
maturerò il diritto 
alla pensione e pertanto
 nel 2025 potrò nuovamente 
redigere il 730 relativo 
ai redditi percepiti 
nell’anno in corso 
(pensione da giugno a 
dicembre 2024 oltre 
a redditi da immobili).

Avendo fino al 2021 portato 
in deduzione cinque 
annualità relative ad una 
serie di spese per 
ristrutturazione di immobili 
ed interventi finalizzati al 
risparmio energetico, 
posso riprendere a dedurre 
dal reddito imponibile le 
annualità mancanti per il 
massimo consentito dalla 
legge (ossia dieci rate), 
oppure per quei due anni in 
cui non ho redatto il 730, tali 
rate si considerano perse?

_ LETTERA FIRMATA

Il contribuente «incapiente» 
(cioè mancante di un’imposta 
lorda dalla quale togliere le 
detrazioni d’imposta)
 non può recuperare 
la quota dell’anno relativa 
alle detrazioni fiscali 
per recupero edilizio. 
Non è possibile, quindi, 
recuperare le rate pregresse 
non detratte; tuttavia 
resta ammesso l’utilizzo 
delle quote residue 
negli anni successivi.

Notaio
Risposta n. 4.058

Quali sono i limiti
sulla facoltà
di surroga  mutuo?
Volevo chiedere al notaio 
se ci sono dei limiti 
sulla facoltà
 di surroga del mutuo. 
Ho surrogato un paio 
di volte, e adesso mi 
appresto alla terza. 
Se intervenissero 
limitazioni si «bloccherebbe» 
la possibilità di surroga? 
Perché ora sto passando 
al tasso fisso ma non vorrei 
restare «incastrato» così. 

_ LETTERA FIRMATA

La legge non prevede, con 
riferimento alla cosiddetta 
portabilità dei mutui, 
né un tetto massimo 
di surroghe, né un tempo 
minimo tra una surroga e 
l’altra: il diritto di sostituire 
il mutuo con un mutuo 
più vantaggioso non è 
soggetto a particolari 
condizioni, salva 
l’approvazione da parte 
della nuova banca. 
Occorre però notare che 
nella prassi è molto raro
 che siano concesse 
più di due o tre surroghe
 sul medesimo mutuo, 
e può darsi che il numero 
delle surroghe passate 
sia tenuto in considerazione 
dalla banca prima 
di concedere il nuovo 
finanziamento. 
Altresì si può ricordare
 che normalmente 
la nuova banca richiede
 che siano decorsi 
almeno sei mesi,
 se non un anno, prima di 
concedere una surroga del 
mutuo precedente.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti
Due le strade per presentare le 

vostre domande agli esperti: 

compilare il coupon a fianco e 

inviarlo via fax allo 035.386217 o 

consegnarlo in sede a «L’Eco di 

Bergamo» in viale Papa Giovanni 

XXIII, 118 in città. Inviare una mail 

a trovarisposte@eco.bg.it che 

trovate anche sul sito www.ecodi-

bergamo.it cliccando sull’apposito 

banner Trovarisposte. Indicate 

professionista, generalità e, nel 

caso vogliate mantenere l’anoni-

mato, specificatelo in modo chiaro.

Trovarisposte
Commercialisti
Alessandro Scarpellini

Ordine dei commercialisti e degli 
esperti contabili di Bergamo

Notaio
Corrado De Rosa

del Collegio notarile di Bergamo

Consulenti del lavoro
Paola Bernardi Locatelli

del Consiglio dei Consulenti
del lavoro di Bergamo

Amministratore
di condominio
Francesco Cortesi 

dello Sportello condominio
Sicet-Cisl di Bergamo

Precompilata Iva 2024
le novità in dichiarazione

I nostri esperti

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista
Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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Risposta n. 4.059

Quota ereditaria
per la scuola
del nipote: si può?
È possibile finalizzare una 
quota di eredità per il nipote 
alla scelta di un percorso 
scolastico? Vorrei insistere 
sulla scelta di un indirizzo 
scientifico per la sua 
formazione universitaria.

_ LETTERA FIRMATA

Il tema è discusso: secondo 
un recente orientamento 
della Cassazione, infatti, le 
condizioni testamentarie
 che vanno a obbligare 
il beneficiario con 
riferimento a scelte personali  
sarebbero illecite,
 e quindi non inseribili 
nel testamento. 
Nel suo caso la condizione 
potrebbe essere ritenuta 
valida se diretta a spronare
 il nipote a perseguire
 le sue inclinazioni, 
e quindi ad assecondare
 le proprie ambizioni. 
Se al contrario diretta a 
«forzare» una scelta di vita, 
il mio suggerimento 
sarebbe quello di evitare 
di includerla nel testamento, 
perché non avrebbe effetto. 

Risposta n. 4.060

Posso intestare
il box a un diverso
proprietario? 
È possibile intestare il box 

che correda un immobile ad 
un proprietario diverso 
rispetto a quello 
dell’immobile restando 
sempre nella famiglia? Cioè, 
appartamento alla figlia e 
box al marito della figlia (i 
due sono coniugi), ma 
pagandoli entrambi con il 
mutuo stipulato dai coniugi?

_ LETTERA FIRMATA

La vendita delle autorimesse 
può essere soggetta a due tipi 
di limiti. La normativa 
“Ponte” prevede che siano 
liberamente vendibili i box 
realizzati prima del 1967 o 
dopo il 2005, mentre per i 
box costruiti nel periodo 
intermedio potrebbe 
sussistere un diritto di uso a 
favore di tutti i condomini. 
La normativa «Tognoli» 
prevede che le autorimesse 
realizzate in deroga agli 
strumenti urbanistici 
debbano essere cedute 
unitamente all’appartamento 
o vincolate a pertinenza di 
altro appartamento. Se non si 
rientra nei limiti accennati, è 
possibile intestare i due beni 
a persone diverse, ma 
suggerisco di valutare con il 
vostro notaio di fiducia le 
ricadute fiscali.

Consulenti
del lavoro
Risposta n. 4.061

Copertura parziale
per la pensione:
cosa posso fare?
Sono attualmente una 

casalinga e ho 51 anni, ho 
versato soltanto come 
dipendente donna contributi 
per 10 anni. Come posso 
richiedere la copertura per 
arrivare alla pensione? Ci 
sono delle agevolazioni per le 
donne? È possibile pagare
 i contributi all’Inps non 
versati? 

_ LETTERA FIRMATA

Attualmente il requisito 
minimo per accedere alla 
pensione al raggiungimento 
dell’età è quello di avere 20 
anni di contributi.
Il lavoratore che ha cessato o 
interrotto l’attività lavorativa 
può accedere al versamento 
volontario dei contributi per 
raggiungere il diritto 
alla pensione e incrementare 
l’importo del trattamento 
pensionistico, se sono già stati 
perfezionati i requisiti 
contributivi richiesti. I 
contributi volontari sono utili 
per il perfezionamento del 
diritto e per 
la determinazione di tutte le 
pensioni dirette e indirette.
Per ottenere l’autorizzazione 
il lavoratore deve dimostrare 
di essere in possesso di 
almeno 5 anni di 
contributi (260 contributi 
settimanali ovvero 60 
contributi mensili) 
indipendentemente dalla 
collocazione temporale dei 
contributi versati o di 
almeno 3 anni di 
contribuzione nei 5 anni che 
precedono la data di 
presentazione della domanda. 
Tali contributi sono utili per 
coprire i periodi durante i 
quali il lavoratore non svolge 
alcun tipo di attività 

lavorativa dipendente o 
autonoma o abbia chiesto 
brevi periodi di aspettativa 
non retribuita per motivi 
familiari o di studio o abbia un 
contratto a orario ridotto.
I contributi volontari versati 
per sé e per i familiari a 
carico inoltre possono essere 
indicati tra gli “oneri 
deducibili” in sede di 
dichiarazione dei redditi 
(modello UNICO o modello 
730) con riduzione del reddito 
complessivo sul quale viene 
determinata l’imposta dovuta.
Ovviamente andrà verificata 
da un professionista nel 
dettaglio la sua posizione 
lavorativa e previdenziale per 
valutare la possibilità di 
effettuare i versamenti 
volontari.

Amministratore
di condominio
Risposta n. 4.062

Quel disturbo
dei piccioni
sulla terrazza
Abito da circa due anni 
all’ultimo piano di un 
condominio di quattro piani. 
Ho una bella terrazza che 
rientra rispetto alla sagoma 
dell’edificio ed è posta 
proprio sotto l’assito del 
tetto. Da tarda primavera 
alla fine dell’estate siamo 
abituati a cenare proprio su 
questa terrazza. Capita però 
che, fin da subito, abbiamo 
avuto delle noie con dei 
piccioni. La particolare 
conformazione degli assiti 

che sorreggono il tetto 
consentono loro di 
appoggiarvisi, e così essi, 
durante la nostra assenza, 
prendono posto e poi 
sporcano la terrazza. Senza 
parlare del rumore.
Ho cointeressato 
l’amministratore in quanto il 
tetto è una parte comune e lo 
ho invitato a provvedere ad 
eliminare la presenza dei 
piccioni a spese del 
condominio, ma non ho avuto 
risposta. Cosa posso fare? 

_ LETTERA FIRMATA

Il tetto è costituito dagli 
elementi di copertura 
dell’edificio ed è 
generalmente caratterizzato 
da elementi arcuati o inclinati 
e una struttura che li 
sorregge. In quanto svolge la 
funzione necessaria di 
copertura a protezione 
dell’edificio dagli agenti 
atmosferici, esso rimane parte 
comune a’ sensi dall’art. 1117. 
Esso costruito secondo 
preciso progetto tecnico, 
essendo una struttura 
dell’edifico sulla quale 
gravano  differenti forze di 
trazione, oltre a quelle 
saltuarie dovute al calpestio di 
eventuali manutentori, alla 
pioggia o ai carichi di neve. 
Soggiace anche ai regolamenti 
edilizi comunali e talvolta a 
vincoli paesistici. Il tetto non 
ha però la funzione di 
protezione dalla presenza di 
volatili e pertanto nessuna 
responsabilità in merito può 
essere addossata al 
condominio in quanto il tetto 
è una sua parte comune. 
L’interessato potrà però 
rivolgersi a qualche ditta di 

settore per l’apposizione di 
eventuali dissuasori a sue 
spese, ai sensi dell’art.1102 del 
cc. e nel rispetto di eventuali 
leggi a protezione dei volatili.

Risposta n. 4.063

L’amministratore
va pagato da tutti
gli inquilini
Abito in un caseggiato di 4 
famiglie con tutto 
indipendente a parte luce e 
cancello del corsello garage. 
Gli altri proprietari vogliono 
un amministratore: 
sono obbligato a pagarlo 
anche io? E per le spese per 
linea vita e altro vanno 
ripartite a millesimi o si 
divide in parti uguali? 
Infine, un proprietario 
ha una taverna abusiva:
 se l’amministratore viene 
avvisato di tutto questo
 e di telecamere che 
inquadrano proprietà 
di altri è obbligato 
ad intervenire?

_ LETTERA FIRMATA

Se l’assemblea nomina un 
amministratore, tutti i 
condomini sono obbligati a 
pagare il relativo costo. Le 
spese per l’impianto di 
anticaduta dal tetto vengono 
ripartite in base ai millesimi 
se l’impianto è unitario. 
Tra le attribuzioni 
dell’amministratore c’è 
l’obbligo di compiere gli atti 
conservativi e di raccogliere 
ogni dato relativo alle parti 
comuni dell’edificio, ma non 
alle parti esclusive. 
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Chevron 142,72 -1,46 - 6,24 
Chl - - - - 
Cia 0,0655 - 6 60,14 
Cir 0,4475 -0,56 498 4,00 
Cisco Systems 44,68 0,07 - 1,97 
Civitanavi Systems 4,46 -0,67 138 14,43 
Class 0,0932 -0,85 26 56,73 
Cnh Industrial 10,835 -1,50 14984 0,07 
Coinbase Global 155,26 -8,92 - 4,90 
Colgate-Palmolive 78,25 - - 7,85 
Comer Industries 26,1 0,38 753 -9,19 
Commerzbank 10,59 -1,30 - -0,62 
Conafi 0,235 -1,67 9 -12,07 
Consolidated Edison 81,1 - - -0,30 
Continental 72,88 - - -0,99 
Credem 8,56 -0,70 2954 7,77 
Credit Agricole 12,438 0,48 - -3,74 
Csp Int. 0,308 -1,91 13 -0,94 
Cy4Gate 6,34 -0,63 152 -21,67 
D 
Daimlerchrysler 66,84 -1,18 - 7,62 
D'Amico 6,08 -4,03 775 9,96 
Danieli 31,25 -1,57 1291 7,13 
Danieli r nc 22,85 -1,51 932 5,70 
Datalogic 5,99 -3,15 360 -9,22 
De' Longhi 27,94 -0,07 4230 -8,82 
Deere & Co 328,8 - - -7,40 
Delivery Hero 22,415 -0,86 - -23,67 
Deutsche Bank 11,922 -0,58 - 0,27 
Deutsche Lufthansa 7,323 -0,56 - -8,43 
Deutsche Post 43,045 - - -4,94 
Deutsche Telekom 22,26 -0,20 - 3,06 
Diasorin 92,46 3,38 5009 -4,13 
Digital Bros 9,015 -4,04 134 -13,68 
Digital Value 60,7 -2,10 620 1,39 
doValue 2,32 1,09 183 -33,52 
E 
E.On               . 12,01 1,44 - -2,19 
E.P.H. 0,002 -9,09 0 -95,00 
Edison r nc 1,574 1,81 168 -0,91 
Eems 0,0012 - 2 -30,18 
El.En 9,285 0,49 727 -7,54 
Eli Lilly & Company 707,5 -3,61 - 39,64 
Elica 1,915 4,64 117 -19,00 
Emak 0,989 -0,50 164 -7,84 
Enav 3,278 -0,06 1778 -4,61 
Endesa 16,77 - - -10,65 
Enel 5,903 0,72 59770 -12,74 
Enervit 3,14 -1,26 57 0,80 
Eni 14,132 -0,27 47719 -8,20 
Equita Group 3,63 - 186 -1,16 
Erg 25,16 0,08 3778 -13,22 
Ericsson - Class B 5,019 - - -4,83 
Esprinet 4,958 -0,36 246 -11,42 
Essilorluxottica 188,66 -0,17 - 2,92 
Estee Lauder Companies 133,85 - - 1,37 
Etsy 69,81 - - -8,15 
Eukedos 0,858 0,23 19 -8,09 
Eurocommecial Prop. 19,88 -1,39 1090 -9,92 
EuroGroup Laminations 3,316 -1,66 316 -13,79 
Eurotech 2,065 -1,20 74 -15,98 
Exelon 32,395 - - -1,92 
Expedia Group 125,98 - - 15,78 
Exprivia 1,66 -1,19 87 -0,25 
F 
Facebook 434,8 -2,08 - 37,13 
Faurecia 12,77 -9,69 - -27,69 
Ferrari 362,5 0,25 69978 17,80 
Ferretti 3,226 -0,43 1095 11,52 
Fidia 0,319 1,59 2 -66,77 
Fiera Milano 2,86 -0,87 207 3,57 
Fila 8,53 0,12 363 1,99 
Fincantieri 0,501 1,01 843 -11,61 
Fine Foods & Ph.Ntm 8,65 0,12 191 -0,38 
FinecoBank 13,2 1,46 7948 -4,30 
First Solar 141,94 - - -5,50 
FNM 0,445 0,68 190 -3,94 
Fresenius 26,22 -1,21 - -12,38 
Fuelcell Energy 1,203 - - -15,77 
G 
Gabetti Prop. S. 0,724 -0,14 43 -7,75 
Garofalo Health Care 4,82 -0,21 434 4,60 
Gasplus 2,4 -0,41 108 -3,05 
Gaz De France 14,442 0,89 - -10,06 
Gefran 8,12 - 117 -6,31 
General Dynamics 249,8 - - 9,73 

General Electric 138 - - 18,88 
General Motors 35,61 - - 11,08 
Generalfinance 9,6 2,13 119 1,05 
Generali 20,93 0,62 32382 8,59 
Geox 0,683 -1,30 178 -5,72 
Giglio Group 0,43 -2,27 11 -11,83 
Gilead Sciences 66,76 0,12 - -9,81 
Gopro - Classe A 2,179 - - -26,49 
GPI 11,06 -0,18 312 9,23 
Grandi Viaggi 0,812 -1,69 39 1,79 
Greenthesis 0,92 -1,50 143 -3,28 
GVS 6,16 0,41 1072 7,69 
H 
Hapag-Lloyd 132,6 -1,92 - -1,83 
Hca-Healthcare 285,4 - - 13,07 
Hecla Mining 3,29 - - -28,54 
Heidelberg Cement 77 -10,65 - 4,19 
Hellofresh 12,085 - - -11,24 
Hera 3,224 1,70 4701 6,06 
Hewlett Packard Enterprise 13,79 - - -6,09 
Home Depot 336 -0,18 - 6,15 
I 
Ibm 170,85 -1,58 - 17,83 
Igd - Siiq 2,165 -0,69 238 -6,75 
Illimity bank 4,766 -2,14 409 -10,87 
Immsi 0,6 -1,64 207 6,33 
Incyte 53,82 - - -6,02 
Indel B 24 - 140 1,02 
Inditex 40,07 - - 1,08 
Industrie De Nora 15,2 -0,98 779 -3,29 
Infineon Technologie 32,675 -1,54 - -10,65 
Ing Groep 12,66 1,59 - -7,85 
Intel 40,585 -0,69 - -10,45 
Intercos 14,76 0,68 1419 3,04 
Interpump 43,65 -0,80 4776 -6,42 
Intesa Sanpaolo 2,8495 0,37 51871 7,20 
Intuitive Surgical 349,15 -0,64 - 16,12 
Inwit 10,77 0,42 10275 -6,66 
Irce 1,895 3,27 51 -8,62 
Iren 1,86 0,32 2404 -6,28 
It Way 1,436 -3,10 16 -12,51 
Italgas 5,195 0,87 4161 -0,93 
Italian Design Brands 9,18 -0,33 249 -9,04 
Italian Exhibition Gr. 4,78 -2,25 149 55,93 
Italmobiliare 27,4 -0,72 1172 -0,81 
Iveco Group 10,535 -3,66 2987 34,53 
IVS Gr. A 5,94 - 534 8,16 
J 
Jetblue Airways 6,525 - - 15,00 
Johnson & Johnson 145,8 - - 3,04 
Juventus FC 2,485 1,02 618 -5,62 
K 
K+S 12,525 - - -9,74 
Kering 428,15 0,14 - 5,79 
Kla-Tencor 604 - - 26,23 
KME Group 0,905 0,67 280 -1,10 
KME Group r nc 1,35 0,75 19 16,15 
Koenig & Bauer 10,16 - - -17,19 
Kroger 44,56 - - 5,12 
L 
Lam Research 832,6 - - 20,20 
Landi Renzo 0,4335 -1,48 98 -1,85 
Lanxess 24,21 - - -11,21 
Lazio 0,712 -2,47 49 -7,96 
Leonardo 19,15 -0,21 10987 26,82 
Lockheed Martin 394,8 -0,58 - -5,63 
Lottomatica Group 11,59 0,49 2893 17,32 
LU-VE 21,9 -0,68 487 -4,27 
LVenture Group 0,256 - 15 -4,12 
Lvmh 819,8 -0,36 - 11,25 
Lyft 15,458 -7,57 - 32,96 
M 
Maire Tecnimont 4,838 0,33 1581 -2,88 
Manz 10,18 - - 0,00 
Marr 11,3 -0,18 746 -1,96 
Marvell Technology 59,64 - - 8,81 
Mastercard 419,4 - - 14,56 
Mediobanca 11,85 0,59 9985 4,82 
Medtronic 79,6 - - 6,16 
Merck & Co. 118,4 0,68 - 18,66 
Met.Extra Group 3,22 0,63 2 68,16 
Mfe A 2,0775 -0,12 688 -12,33 
Mfe B 2,9725 -1,51 713 -7,95 
Microchip Technology 75,02 - - -8,24 
Micron Technology 73,82 -0,57 - -4,18 
Microsoft Corp 370,35 -2,76 - 10,97 
Mittel 1,59 - 127 3,27 
Moderna 81,13 0,30 - -10,12 
Moncler 62,68 0,19 17114 11,63 
Mondadori 2,185 -1,58 575 2,77 
Mondo TV 0,226 -1,74 14 -23,75 

Monrif 0,0496 -1,20 10 -3,24 
Monte Paschi Si 3,45 -1,00 4406 14,54 
Munich Re 412,3 0,91 - 8,20 
MutuiOnline 30,9 -1,44 1254 -1,43 
N 
NB Aurora - - - - 
Neodecortech 3,09 -0,32 44 -5,69 
Neste 27,58 -2,61 - -16,91 
Netflix 531,5 -1,81 - 22,55 
Netweek 0,0744 0,54 1 -41,09 
Newlat Food 6,88 -0,58 307 -11,14 
Nexi 7,09 -0,37 9355 -3,97 
Next Re Siiq 3,26 1,87 35 -0,62 
Nike 95,09 - - -3,00 
Nikola Corp 0,654 -5,76 - -12,47 
Nokia Corporation 3,2275 -1,33 - 5,86 
Nokian Renkaat 8,302 - - 3,61 
Northern Data 27,2 -1,98 - 11,69 
Northrop Grumman 423,5 - - -1,30 
Nvidia Corp 631,4 -7,11 - 51,24 
O 
Occidental Petroleum 54,95 - - 3,13 
Olidata 0,64 -2,29 75 20,61 
Openjobmetis 16,15 - 216 1,20 
Oracle 99,84 -3,14 - 6,45 
Orange 10,888 0,29 - 4,99 
Orsero 15,22 -1,93 275 -8,50 
OVS 2,152 -2,45 527 -2,59 
P 
Palantir Technologies 21,22 -7,74 - 42,23 
Paypal 54,2 -0,15 - -2,27 
Pfizer 25,7 -0,96 - -0,38 
Pharmanutra 61,2 - 597 9,20 
Philips 18,69 -0,86 - -10,42 
Philogen 17,5 2,04 500 -5,97 
Piaggio 3,1 -1,77 1117 5,42 
Pininfarina 0,8 1,01 62 -0,14 
Pioneer Natural Resources 213 - - -2,67 
Piovan 9,8 -1,80 531 -6,49 
Piquadro 2,08 -1,89 105 -4,49 
Pirelli & C. 5,344 0,49 5321 7,75 
PLC 1,51 0,67 39 -12,40 
Plug Power 3,483 -4,21 - -14,34 
Porsche Automobil Holding Pref45,13 -1,83 - 1,18 
Poste Italiane 10,11 0,10 13151 -2,07 
Procter & Gamble 146,62 - - 10,85 
Prosiebensat1 Media 6,05 - - 10,37 
Prysmian 43,63 0,90 11953 4,78 
Puma 41,62 -2,09 - -16,08 
Q 
Qiagen 39,51 - - -2,84 
Qualcomm 139,74 -1,37 - 7,69 
R 
Rai Way 4,885 -0,71 1333 -4,72 
Ratti 2,48 2,90 66 -10,01 
RCS Mediagroup 0,745 -1,32 391 1,03 
Recordati 52,12 1,72 10677 4,49 
Regeneron Pharmaceuticals 880,5 - - 9,14 
Renault 36,32 -4,45 - 3,85 
Reply 122,4 -0,89 4613 3,09 
Repsol 13,695 - - 1,45 
Restart 0,198 -2,46 6 -6,27 
Revo Insurance 8,9 0,91 218 6,41 
Rheinmetall 402,3 -0,22 - 38,78 
Risanamento 0,0333 -2,92 61 -8,73 
Robinhood Markets 12,69 - - 8,73 
Roku 62,43 - - 0,95 
Rwe 31,17 -0,13 - -23,67 
S 
S. Ferragamo 12,74 -0,16 2156 4,36 
Sabaf 17,08 1,67 212 -3,08 
Saes G. 34,65 -0,43 586 2,45 
Safilo Group 1,15 1,95 462 22,13 
Saipem 1,3665 -1,73 2774 -6,03 
Saipem r - - - - 
Salcef Group 23,25 1,31 1423 -6,81 
Salesforce 265,2 - - 13,03 
Sanlorenzo 41,65 -1,42 1480 -0,63 
Sanofi 87,4 1,45 - -3,96 
Sap 163,2 -0,72 - 17,78 
Saras 1,7225 -0,43 1645 6,75 
Seagate Technology Holdings 79,9 - - 22,43 
Seco 3,094 1,05 406 -11,84 
Seri Industrial 2,715 -1,45 148 -20,72 
Servicenow 690,4 - - 16,48 
Servizi Italia 1,64 1,86 51 -5,34 
Sesa 117,1 -0,43 1827 -5,22 
Siemens 169,06 -0,28 - 1,39 
Siemens Energy 13,32 -4,52 - 16,89 
SIT 2,35 -4,47 61 -28,05 
Snam 4,476 1,08 14838 -5,22 

Snap - Classe A 10,2 - - -33,23 
Snowflake 202,5 -4,71 - 16,75 
Societe Generale 22,2 0,91 - -8,87 
Softlab 1,5 0,33 7 0,48 
Sogefi 1,924 2,89 227 -7,49 
Sol 26,6 1,92 2373 -6,69 
Sole 24 Ore 0,68 1,49 38 0,49 
Somec 24,6 -1,60 170 -13,73 
Spotify Technology 225 -2,39 - 32,39 
Starbucks Corp 86,5 -0,57 - 0,00 
Steico 26,4 0,38 - -22,59 
Stellantis 23,4 -0,91 75053 11,89 
STMicroelectr. 40,935 -1,89 38117 -7,82 
Stryker 323,8 - - 17,65 
T 
Tamburi Inv. 9,14 -0,98 1693 -1,25 
Technogym 9,46 -0,68 1913 4,65 
Technoprobe 9,135 -1,35 5597 7,16 
Telecom It. r nc 0,2989 -1,52 1807 -1,78 
Telecom Italia 0,2875 -2,38 4458 -1,44 
Telefonica 3,672 1,16 - 2,15 
Tenaris 14,77 -1,04 17717 -5,02 
Terna 7,538 1,10 14901 -1,84 
Tesla 177,82 -3,20 - -19,21 
Tesmec 0,11 -1,08 67 -5,81 
Tessellis 0,593 -4,20 142 -10,08 
The Coca-Cola Company 55,82 0,47 - 3,34 
The Italian Sea Group 10,02 -1,18 535 23,12 
The Kraft Heinz 32,825 - - -1,12 
The Walt Disney 101,86 -0,99 - 25,99 
Thyssenkrupp 4,474 -2,46 - -25,58 
Tinexta 18,62 -2,97 897 -6,73 
T-Mobile Us 150,12 - - 7,27 
Tod's 43 - 1423 25,74 
Toscana Aeroporti 11,7 -3,31 225 1,01 
Trevi 0,3445 - 107 6,75 
Triboo 0,736 1,66 21 -4,94 
Truist Finl Corp. 33,2 - - -6,24 
Tui 6,527 0,34 - -6,86 
Txt e-solutions 20,15 -1,71 266 3,84 
U 
Uber Technologies 70,7 -2,42 - 28,04 
Under Armour - Classe A 7,148 - - -11,37 
Unicredit 29,95 0,47 51086 21,49 
Unidata 3,82 -1,04 119 -2,66 
Unieuro 9,235 0,44 190 -11,51 
Unipol 7,148 2,11 4922 32,71 
UnipolSai 2,654 -0,08 7513 17,25 
United Airlines Holdings 39,25 - - 4,72 
Unitedhealth Group 482 - - 1,55 
V 
Valsoia 9,7 -0,21 105 5,03 
Varta 15,97 -0,22 - -24,51 
Verbio Vereinigte Bioenergie19,91 -2,59 - -28,43 
Verizon Communications 37,67 - - 8,46 
Vianini 0,855 0,59 91 0,32 
Volkswagen 118,24 -1,09 - 6,97 
W 
Walgreens Boots Alliance 20,38 - - -15,82 
Walmart 163,3 2,06 - 11,85 
Webuild 1,897 -0,99 1935 3,51 
Webuild r nc 6,4 -5,88 11 23,60 
Western Digital 49,55 - - 21,45 
WIIT 18,8 -3,59 537 -1,99 
Workday 278,4 - - 9,92 
Z 
Zalando 19,655 0,20 - -6,34 
Zignago Vetro 13,28 -0,45 1180 -7,90 
Zoetis 174,8 - - -3,62 
Zucchi 2,09 1,46 8 -9,60

AZIONI PREZZO VAR CAP. VAR
CHIUS. % ANNO%

Borsa
AZIONI PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
AZIONI PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%

BOT  Pr.Netto  Rend. 
14.03.24 99,81     0,00 
28.03.24 99,633     3,34 
12.04.24 99,482     3,38 
14.05.24 99,155     3,36 
31.05.24 98,998     3,24 
14.06.24 98,87     3,24 
12.07.24 98,577     3,24 
31.07.24 98,346     3,35 
14.08.24 98,282     3,19 
13.09.24 98,008     3,15 
14.10.24 97,725     3,11 
14.11.24 97,439     3,11 
13.12.24 97,182     3,13 
14.01.25 96,999     3,01 
14.02.25 96,622     3,10 
BTP  Pr.Netto  Rend. 
1.3.2024 100,011     0,00 
15.4.24 99,454     3,78 
15.5.2024 99,559     3,56 
30.5.2024 99,43     3,67 
1.7.2024 99,265     3,62 
1.8.2024 98,29     3,61 
1.9.2024 100,019     3,20 
15.11.2024 98,51     3,35 
1.12.2024 99,22     3,21 
15.12.2024 97,275     3,43 
1.2.2025 97,158     3,39 
1.3.2025 101,53     2,85 
28.3.2025 99,98     2,99 
15.5.2025 97,77     3,16 
1.6.2025 97,72     3,17 
1.7.2025 98,06     3,11 
15.8.2025 97     3,14 
29.9.2025 100,49     2,84 
15.11.2025 98,84     2,88 
1.12.2025 97,95     2,96 
15.1.2026 100,49     2,81 
1.2.2026 94,98     3,13 
1.3.2026 102,54     2,65 
1.4.2026 93,59     3,18 
15.4.2026 101,32     2,70 
1.6.2026 96,63     2,96 
15.7.2026 97,65     2,88 
1.8.2026 92,7     3,14 
15.9.2026 101,64     2,71 
1.11.2026 110,53     2,29 
1.12.2026 95,1     2,97 
15.1.2027 93,77     3,02 
15.2.2027 99,41     2,80 
1.4.2027 94,05     3,00 
1.6.2027 97,14     2,85 
13.6.2027 100,62     3,05 
1.8.2027 96,5     2,88 
15.9.2027 92,66     3,04 
1.11.2027 111,55     2,41 
1.12.2027 98,15     2,85 
1.2.2028 95,7     2,93 
15.3.2028 89     3,14 
1.4.2028 100,74     2,78 
15.7.2028 89,04     3,12 
1.8.2028 102,24     2,80 
1.9.2028 106,25     2,69 
10.10.2028 102,85     3,10 
1.12.2028 98,07     2,90 
1.9.2029 103,5     2,81 
15.2.2029 87,1     3,22 

15.6.2029 97,42     3,00 
1.8.2029 98,4     2,97 
1.11.2029 109,95     2,71 
15.12.2029 102,37     2,94 
1.3.2030 100,68     2,96 
1.4.2030 88,73     3,25 
15.6.2030 101,32     3,00 
1.8.2030 85,7     3,34 
15.11.2030 102,79     3,04 
1.12.2030 89     3,29 
15.02.2031 99,87     3,10 
1.4.2031 83,77     3,40 
1.5.2031 115,99     2,80 
1.8.2031 80,98     3,47 
30.10.2031 102,98     3,08 
1.12.2031 82,43     3,45 
1.3.2032 86,59     3,39 
1.6.2032 81,18     3,48 
1.12.2032 91,4     3,33 
1.2.2033 115,47     3,06 
1.5.2033 105,34     3,20 
1.9.2033 89,9     3,42 
1.11.2033 104,62     3,27 
1.3.2034 103,17     3,33 
1.8.2034 109,81     3,28 
1.3.2035 95,05     3,50 
30.4.2035 101,02     3,41 
1.3.2036 76,18     3,78 
1.9.2036 82,96     3,71 
1.2.2037 100,2     3,51 
1.3.2037 69,39     3,87 
1.3.2038 90,94     3,71 
1.9.2038 87,52     3,73 
1.8.2039 109,2     3,62 
1.10.2039 99,35     3,71 
1.3.2040 87,49     3,79 
1.9.2040 109,25     3,65 
1.3.2041 71,17     3,94 
1.9.2043 102,09     3,77 
1.9.2044 106,28     3,74 
30.4.2045 62,62     3,96 
1.9.2046 85,92     3,81 
1.3.2047 77,92     3,84 
1.3.2048 88,34     3,79 
1.9.2049 93,53     3,80 
1.9.2050 71,96     3,87 
1.9.2051 60,49     3,85 
1.9.2052 65,85     3,90 
1.10.2053 102,12     3,85 
1.3.2067 72,38     3,78 
1.3.2072 60,05     3,68 
BTPI Pr.Netto  Rend. 
11.04.2024 99,85     2,68 
15.09.2024 101,001    -0,28 
24.10.2024 98,97     2,84 
26.05.2025 98,99     2,77 
15.05.2026 98,41     3,19 
21.05.2026 96,9     2,54 
15.09.2026 104,95     2,49 
28.10.2027 95,24     2,56 
14.03.2028 99,4     2,45 
15.05.2028 99,49     3,39 
22.11.2028 97,42     2,62 
15.05.2029 99,73     3,93 
15.05.2030 92,82     3,89 
28.06.2030 95,55     2,73 
15.09.2032 96,53     3,97 

Titoli di Stato 

38.563,80 -0,17%
15.630,78 -0,92%
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